
  

UCHWAŁA NR 1082/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

w sprawie przyznania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty 

Świętokrzyskie dla uczniów 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) i rozdziału V ust. 12 i 13 „Regulaminu 

przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty 

Świętokrzyskie dla uczniów”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/732/23 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu 

przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty 

Świętokrzyskie dla uczniów ” (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2023 r., poz. 2067) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się stypendia Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie 

w kwocie 3800 zł dla uczniów wymienionych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1082/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

 

Lista uczniów, którym przyznano stypendium Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie 
 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa szkoły Osiągnięcia 
Wysokość 

stypendium 

Uzasadnienie 

przyznania stypendium 

1. Zofia Baran 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Św. Stanisława 

Kostki w Kielcach 

Laureatka licznych festiwali i konkursów wokalnych m.in.  

Międzynarodowego Festiwalu dla Dzieci i Młodzieży Magia 

Italiana w Rimini we Włoszech i Ogólnopolskiego Przeglądu 

Twórczości Dziecięcej i Młodzieżowej w Lipsku. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane  w 

kategorii osiągnięcia artystyczne w 

dziedzinie śpiewu, potwierdzone 

uzyskaniem wysokich not w 

międzynarodowych i ogólnopolskich 

konkursach wokalnych. 

2. Weronika Błach 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Hugona 

Kołłątaja w 

Pińczowie 

Zdobywczyni tytułu Wicemistrza Polski w Mistrzostwach Polski 

PFT IDO Jazz Dance, Ballet, PAI, Acro Dance w kat. Jazz 

dance, finalistka indywidualna  IDO European Cup Performing 

Arts Improvisation, z formacją Perfecta Dance miała wiele 

znaczących osiągnięć w kat jazz dance. 

3 800 
Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia artystyczne w 

dziedzinie tańca nowoczesnego. 

3. Michalina Cedro 

Zespół 

Państwowych Szkół 

Muzycznych im. 

Ludomira 

Różyckiego w 

Kielcach 

Laureatka licznych międzynarodowych i ogólnopolskich 

konkursów skrzypcowych m. in. Międzynarodowego Konkursu 

im. Janiny Garści w Stalowej Woli oraz Międzynarodowego 

Konkursu Skrzypcowego Janko Muzykant w Sochaczewie 

3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia artystyczne, 

potwierdzone uzyskaniem wysokich not 

w międzynarodowych i ogólnopolskich 

konkursach skrzypcowych. 

4. Maria Chwastek 

Zespół 

Państwowych Szkół 

Muzycznych im. 

Ludomira 

Różyckiego w 

Kielcach 

Laureatka licznych ogólnopolskich festiwali i konkursów 

wokalnych  m. in. Festiwalu im. Danuty Rinn w Warszawie, 
Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Kumak w Pabianicach  . 

Jako członek drużyny Tomsona i Barona - w ramach programu 

telewizyjnego The Voice Kids - dotarła z zespołem Tercet 

MADAM do etapu bitwy. Wzięła też udział w programie Szansa 

na sukces – eliminacjach do konkursu Eurowizja Junior. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia artystyczne, 

potwierdzone uzyskaniem wysokich not 

w międzynarodowych i ogólnopolskich 

konkursach wokalnych. 



Lp. Imię Nazwisko Nazwa szkoły Osiągnięcia 
Wysokość 

stypendium 

Uzasadnienie 

przyznania stypendium 

5. Marta Garstka 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Stefana 

Żeromskiego  

w Kielcach 

Finalistka Olimpiady Literatury i Języka Polskiego, artystka-

fotografka prezentująca swoje prace podczas licznych wystaw 

fotograficznych. 
3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia edukacyjne i 

artystyczne w dziedzinie fotografii. 

6. Maja Górecka 

Zespół 

Państwowych Szkół 

Muzycznych im. 

Ludomira 

Różyckiego w 

Kielcach 

Laureatka międzynarodowych i ogólnopolskich konkursów 

instrumentów dętych  m. in. Międzynarodowego Konkursu 

„Instrumenty Dęte” w  Jastrzębiu Zdrój, Ogólnopolskiego 

Konkursu Młodych Solistów w Jaworznie, a także laureatka 

Nagrody Specjalnej za najlepsze wykonanie etiudy o charakterze 

kantylenowym Pomorskiego Festiwalu Obojowy w Gdyni. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

osiągnięcia artystyczne, potwierdzone 

uzyskaniem wysokich not w 

międzynarodowych i ogólnopolskich 

konkursach instrumentalnych. 

7. Franciszek  Idzik 

Zespół 

Państwowych Szkół 

Muzycznych im. 

Ludomira 

Różyckiego  

w Kielcach 

Laureat międzynarodowych i ogólnopolskich konkursów 

skrzypcowych m.in. World Open Music Compettition Belgrad w  

Serbii, Ogólnopolskiego Konkursu Skrzypcowy w Lublinie „Jak 

Wieniawski” oraz zdobywca Nagrody Specjalnej 

Ogólnopolskiego Konkurs Skrzypiec i Altówki Antoniego 

Cofalika. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

osiągnięcia artystyczne, potwierdzone 

uzyskaniem wysokich not w 

międzynarodowych i ogólnopolskich 

konkursach skrzypcowych. 

8. Borys Juszkiewicz 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Św. Jadwigi 

Królowej w 

Kielcach 

Laureat Ogólnopolskiej Olimpiady Przedmiotowej im. mjr. 

Marka Gajewskiego Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w 

latach 1887 - 1922. „Od Konfederacji Barskiej do Powstania 

Styczniowego. Za Wolność Waszą i Naszą” oraz finalista 

Ogólnopolskiej Olimpiady Przedmiotowej im. mjr. Marka 

Gajewskiego Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 

1887 - 1922. „O Niepodległość i granice Rzeczpospolitej” 

3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia edukacyjne, 

potwierdzone uzyskaniem wysokich not 

w ogólnopolskich konkursach 

historycznych. 

9. Oliver  Kingdom 

Zespół 

Państwowych Szkół 

Muzycznych im. 

Ludomira 

Różyckiego w 

Kielcach 

Laureat Olimpiady Historycznej dla szkół podstawowych oraz 

laureat licznych międzynarodowych i ogólnopolskich konkursów 

skrzypcowych m.in. Międzynarodowego Konkursu „Paganini w 

Puławach  i Włocławskich spotkań skrzypcowych. Na polską 

nutę”. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

osiągnięcia edukacyjne i artystyczne, 

potwierdzone uzyskaniem wysokich not 

w ogólnopolskich konkursach 

historycznych i instrumentalnych. 

10. Paweł Komasara 

Zespół Szkół im. 

Oddziału 

Partyzanckiego AK 

„Jędrusie” w 

Połańcu 

Laureat Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i 

Elektronicznej oraz Olimpiady Innowacji Technicznych i 

Wynalazczości w Elektronice i Mechatronice o tytuł Młodego 

Innowatora, ponadto zdobywca   dwóch srebrnych medali 

podczas E--Novate 2014 International Innovational Innovation 

3 800 
Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia edukacyjne w 

dziedzinie wynalazczości i innowacji. 



Lp. Imię Nazwisko Nazwa szkoły Osiągnięcia 
Wysokość 

stypendium 

Uzasadnienie 

przyznania stypendium 

and Invention Summit  w Krakowie i International Warsow 

Invention Show IWIS 2023. 

11. Andrzej  Litwin 
Szkoła Podstawowa 

nr 19 w Kielcach 

Laureat ogólnopolskich konkursów wokalnych m. in. trzech 

edycji Ogólnopolskiego Festiwalu Pieśni i Piosenki Patriotycznej 

w Kielcach, Międzynarodowego Festiwalu Pieśni i Piosenki 

Patriotycznej Polskiej i Ukraińskiej w Kielcach i innych festiwali 

wokalnych. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

osiągnięcia artystyczne, potwierdzone 

uzyskaniem wysokich not w 

ogólnopolskich konkursach wokalnych. 

12. Mateusz Madej 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Hugona 

Kołłątaja w 

Pińczowie 

Finalista Olimpiady Literatury i Języka Polskiego i 

Ogólnopolskiej Olimpiady Retorycznej. 
3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia edukacyjne w 

dziedzinie literatury i języka polskiego. 

13. Oliwia Makuch 

Zespół Szkół nr 3  

w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Laureatka dwóch edycji Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej 

oraz finalistka Ogólnopolskiej Olimpiady Spedycyjno-

Logistycznej. 
3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia edukacyjne  

w dziedzinie logistyki. 

14. Marcin Siwecki 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Bartosza 

Głowackiego w 

Zespole Szkół nr 2 

w Opatowie 

Finalista dwóch edycji Olimpiady Wiedzy Ekologicznej. 3 800 
Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia edukacyjne w 

dziedzinie wiedzy ekologicznej. 

15. Filip Sobczyk 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Stefana 

Żeromskiego  

w Kielcach 

Laureat dwóch edycji Ogólnopolskiej Olimpiady Geograficznej. 3 800 
Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia edukacyjne  

w dziedzinie geografii. 

16. Anna  Szczepaniak 

Liceum 

Ogólnokształcącego 

nr II im. Joachima 

Chreptowicza w 

Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Laureatka licznych konkursów literackich i poetyckich m. in.  

Międzynarodowego Konkursu Historycznego „Śladami historii 

Polski -skąd nasz ród”, Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego 

Gniewińskie Pióro, jak również zdobywczyni Nagrody 

Specjalnej Międzynarodowego Przeglądu Poezji im. Stanisława 

Andrzeja Łukowskiego 25. Jesienne Debiuty Poetyckie. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia edukacyjne i 

artystyczne, potwierdzone uzyskaniem 

wysokich not w konkursach 

historycznych i literackich. 

    Razem 60 800   

 


	uchwała nr 1082
	załącznik do uchwały nr 1082

